приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,ry'f ,,,юлr2024 r. Ns ./Sl,t

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 30 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Командировать с 16 по 27 августа 2024 г, в г. Самару на спортивную
базу универсального спортивного комплекса (<Стара Загора>) филиала
ФАУ МО РФ ЦСКА (ЦСК ВВС, г. Самара) (далее - спортивная база)

для проведения учебно-тренировочного сбора по специальной физической
подготовке (СТП) по баскетболу (юноши 2008-2009 г.р.) (лалее - УТС)
тренера - преподавателя и обучающихся спортивной школы (олимпийского

резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР)
в количестве 17 человек согласно приложению к настоящему приказу.

Перелет самолетом разрешить.
2. Назначить тренера-преподавателя СШОР Яшина fl.C. старшим

на период проведения Утс, ответственным лицом за получение денежных
средств, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся.

3. Начальнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (ЦСК ВВС, г. Самара)
Махонину Р.А.:

организовать р€вмещение и обеспечить предоставление материа.lьно -
технической базы для проведения тренировочных занятий
и питания участников УТС;

обеспечить перевозку участников УТС с чlэропорта и обратно,
а также к местам проведения УТС;

выделить время для посещения участниками УТС в плавательном
бассейне для восстановительных мероприятий.

4. Начальнику отдела (бухгалтерского и нzLпогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И, произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

г. Москва

О проведении учебно-треll ировочного сбора
по специальной физической подготовке (СТП)

(юноши 2008-2009 г.р.) по баскетболу спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)

на заместителя нача-пьника клуба (по
5. Контроль

2

за выполнением настоящего
спортивной

возложить
полковника

А.Громов

приказа
работе)

Пархоменко О.Н.
6. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

,

Приложение
к приказу начaLпьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от<< # >> о? 2024 г. Ns r4Ц

список
спортивной команды юношей по баскебо"ту (2008-2009 г.р.)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскетбоJrу, волейболу
и мини-фубо"ту)

Место проведениJI - спорIивная база
Сроки проведенIfi - с |6 по 27 авryста 2024 г.

Jю
пlл Щолжность

Фамиrrия, шuя,
отчество

Год
рощцениlI

Разряд
Категория

у{астника
1 2 з 4 5 6

l
Тренер-

преподаватель
1988

Старrrп.rй
на период

проведениrI
утс

2 Обулающийся
Емельянов Илья

Алексеевич
2008 l Спортсмен

) Обlлrающийся
Нагорньтх
Александр
Эдуардович

2008 1ю.р. Спортсмен

4 Обуtаrощийся
Блохин

Александр
михайлович

2008 1 Спортсмен

Обучающийся
Рындин Антон

Щмитриевич
2008 2 Спортсмен

6 Обучаrощийся
Басарич

Александр
Радославович

2008 1 Спортсмен

,7 Обуrаощийся
Суетин Семён
Александрович

2009 2 Спортсмен

8 Обl"iающийся 2009 2 Спортсмен

9 Обучшощийся
Искра

Александр
Иванович

2009 2 Спортсмен

10 Обучаrощаяся
Арефьев

станислав
олегович

2009 2 Спортсмен

5
I

Яшин !еrис
Сергеевич

михеев Никита l

павлович l

I

4

l 2 J 4 5 6

1l Обуrаощийся
Мироненко

Елизар
Алексеевич

2009 2 Спортсмен

l2 Обуrшощийся
Комаров Иван

АНТОНОВИЧ
2009 l ю,р. Спортсмен

lз Обучаощийся
Королев Артём

Андреевич
2009 l ю.р. Спортсмен

14 Обу"rшощийся
Кудашов Артём
константинович

2009 1ю.р. Спортсмен

l5 Обучающийся
Лесовой
Трофим

вячеславович
2009 2 Спортсмен

16 Обlчаоuцтйся
Вяльцев Федор

Егорович
2009 l ю.р. Спортсмен

17 Обуrающлйся
Горлеев
Евгений

романович
2009 2 Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(ПО СПОРТИВНОИ РАБО

полковник
)

О.Пархоменко